#### §, 176. FLEXOR CARPI RADIALIS.

I. Oritur, & tendineus, & carneus, ab *Origo.*  
*interna ossis humeri eminentia* (a), & a *margi-* *Infertia.*  
*ne aspero totius anterioris processus ulnae*, ubi *EVST.* T. 30. 35.  
firmiter cohaeret cum *pronatore radii terete*.

II. Inuolutus membranae, procedenti a *Infertia.*  
tendinibus ceterorum musculorum, quibus *EVST.*  
cum progreditur sub *annulari ligamento*, fer-  
tur per *sinum*, qui in ossiculo carpi, articu-  
lationis ope, commisso cum pollice (a), & in

H 4                      in-

(a) ALBIN. §. 272. 6.

(a) Nempe in osse multangulo maiori. Vid: AL-  
BIN. §. 314. 4. Deducitur idem tendo quoque per  
processum ossis cuneiformis. Vid: ibidem.

inseritur, plano tendine, parti anteriori ac superiori *ossis metacarpi indicis*.

*Actio.*

III. Carpum flectit una cum manu; ubi uero cum *radiali extensore* simul egerit, carpum mouet in latus, *radium uersus*.

## §. 177. FLEXOR CARPI VLNARIS.

*Origo.*

EVST.

T. 35. 3<sup>o</sup>

37.

EVST.

T. 19.

*Insertio.*

EVST.

L: c:

I. Oritur, tendineus, ab eodem humeri tuberculo, ut prior (§. 176. I.); ut & carneus, compactus, a latere processus *ωλενγανός*, quem inter & originem priorem, procedit magnus brachialium neruorum *ramus, ulnaris* adpellatus, ad cubitum. Vbi, secundum *ulnae* longitudinem, descendit, tegitur expansione tendinea, ut ceteri musculi omnes, in exteriore *cubiti* parte conspicua, quae & per hunc solum musculum externo illius *ossis lateri* adhaerere uidetur.

II. Inseritur, tendine breui fortique, in quartum os primi ordinis *carpi*, tertio incumbens (b). In quadam ab hac insertione distantia transit ligamentum ab illo osficulo ad *os metacarpi minimi digitii*, quod nonnulli continuatum musculi huius tendinem habent.

*Actio.*

III. Iuuat praecedentem, (§. 176. III.), flectendo *carpum*.

*In cane duos distinctos constituit musculos; quorum maior oritur tendineus a tuberculo interno humeri, non procul a margine sinus, ulnam recipientis, & inseritur ossi carpi, extra ordinem prominenti. Minor autem nascitur tenuis, carneus, a procesu, qui *ωλενγανός*, ad pollicis circiter interuallum per interius ulnae latus;*

*in-*

(b) Vid. ALBIN. I: cit. Nonnunquam uero dat tendinem ad *annulare ligamentum*.

*inseriturque eidem ossi, cui prior, in quadam tamen ab illo distantia.*

### §. 178. EXTENSOR CARPI RADIALIS.

I. Hic duos, distinctos, constituit mus- *Origo.*  
culos: alter, qui LONGVS mihi, uel SV- *EVST.*  
PERIOR, oritur amplius, tenuis, carneus-  
que, inter *condylum & supinatorem radii longum* medijs, ab inferiore parte externae emi-  
nentiae *ossis humeri* (a). Alter, qui INFE-  
RIOR, siue, BREVIS, uenit, tendineo-  
carneus, ex eadem protuberantia, ut prior.  
Vterque in externo *radii* latere ponitur: post-  
erior autem descendit magis, quam prior.